ENTE DI SVILUPPO AGRICOLO
DIREZIONE GENERALE

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

REPERTORIO N. 89° DEL 11/12/ 2014

Oggetto: Proroga incarico dirigenziale. Dott.ssa. Floreno Olga Rosa.

PROPOSTA
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la Legge Regionale n° 21 del 10 Agosto 1965 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTA la deliberazione n° 84/C.A. del 10 Marzo 2011 approvata con nota Prot. n° 21188
del 07/07/2011 dall’Ass.to Reg. delle Risorse Agricole ed Alimentari;

VISTA la deliberazione n.400 del 12/10/2012 con la quale la Giunta regionale di governo
si & determinata in merito alla deliberazione E.S.A. n. 170/C.A. del 19/06/2012
riguardante il Regolamento di Organizzazione dell’E.S.A. ex L.r. n.10/2000;

VISTA la nota prot. n. 38979 del 10/12/2012 con la quale U’Assessorato regionale delle
Risorse Agricole ed Alimentari ha comunicato U’esecutivita della deliberazione n.
170/C.A. del 19/06/2012;

CONSIDERATO che, pur nella estrema carenza di personale, occorre assicurare, per il
buon andamento della P.A., la funzionalita dell’Ente, adottando i necessari
provvedimenti per il migliore utilizzo dei dipendenti e delle strutture;

VISTO il contratto individuale di lavoro di dirigente dell’Ufficio Provinciale di Catania
sottoscritto tra il Direttore Generale dell’Ente ed il Dirigente Dott.ssa Floreno Olga
Rosa in data 20 Luglio 2011, Repertorio n° 21 del 25-07-2011, approvato dall’Ente
con Deliberazione n°172/Comm. ad Acta del 19/10/2011 e dall’Organo Tutorio con
nota prot. n° 34226 del 03/11/2011, avente scadenza il 19/07/2014;

VISTA la determinazione del Direttore generale Rep. n° 47 del 04/09/2014 con la quale
si dispone di affidare, nelle more della stipula del contratto di lavoro individuale,
al Dirigente Dr. Floreno Olga Rosa lincarico di dirigente preposto, dell’Ufficio
Provinciale di Enna, con decorrenza dalla data delle consegne da effettuare presso
I’Ufficio Provinciale di Catania;

CONSIDERATO che le fasi del passaggio di consegne tra il Dott. Greco Franco dirigente
subentrante e la Dott.ssa Floreno Olga Rosa dirigente uscente dell’Ufficio
Provinciale di Catania, si sono protratte sino al 28/11/2014, gs verbale prot. n. 799
del 28/11/2014;

RITENUTO di porre in essere le azioni finalizzate a non determinare soluzioni di
continuita rispetto allo svolgimento degli obiettivi strategici connessi alla dirigenza
degli Uffici Provinciali;



PROPONE

e per esigenze temporanee di carattere organizzativo, di prorogare la scadenza del
contratto individuale di lavoro di dirigente dell’Ufficio Provinciale di Catania
stipulato tra il Direttore Generale dell’Ente e il Dirigente Dott.ssa Floreno Olga
Rosa, repertorio n°21 del 25/07/2011, fino al 28/11/2014, gs verbale prot. n. 799
del 28/11/2014.

o di impegnare le somme di seguito specificate relative al periodo luglio/novembre
2014:

€ 4.047,13 per Retribuzione accessoria, al cap. 21;

€ 979,39 per Contributi pensionistici a carico dell’Amministrazione (24,20%), al
cap. 28;

€ 344,01 per IRAP (8,50%), al cap. 44;
€ 147,22 per contributi quiescenza (5,68%), al cap. 28;

nei capitoli del bilancio di previsione esercizio finanziario 2014, approvato con
deliberazione n. 52 del 03/07/2014 e in conformita all’autorizzazione di cui alla
nota prot. n. _Y5i6) del _0Y/t 2/ 20/4  Servizio Vigilanza Enti
dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca
Mediterranea.

Il Responsabile del Procedimento

Dr. Agr. Filippo Rillitteri
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA Z/ / y v N
T

O POSITIVO

O NEGATIVO

vtkmw

& Maurizio Cimino h

PARERE Di EARFFA-CONTAB!

¢ POSITIV(W o :
ATTO \ : b 7/4M
IMPEGNO :
SUBIMPEGNO

O NEGATIVO
Il Responsabile Unjitz é? Staff
attivita del “Seryizig Economico - Finanziario”;



IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n.21 del 10/08/ 1965 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo statuto dell’Ente approvato con D.P.R.S. del 21/01/66 n. 108/A registrato alla
Corte dei Conti il 13/08/1966, reg. 1, foglio 75;

VISTA la L.R. n. 4 del 16.04.2003 art. 54 comma 3;
VISTA la L.R. n. 17 del 28.12.2004 art. 44;
VISTA la L.R. n. 19 del 23.12.2005;

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Ente approvato con Deliberazione n°
170/C.S. del 19/06/2012,

VISTA la nota prot. 38979 del 10/12/2012 del Servizio Vigilanza Enti con la quale, a
seguito dell’approvazione con Deliberazione della Giunta di Governo regionale
n.400 del 12/10/2012, e stata comunicata [’esecutivita della Deliberazione
n°170/C.S. del 19/06/2012;

VISTO il D.D.G. n. 000565 dell’ 8 febbraio 2013 del Dirigente generale del Dipartimento
regionale della Funzione Pubblica e del Personale;

VISTA la nota prot. n. 11536 del 27 marzo 2013 dell’Assessorato regionale alle Risorse
Agricole e Alimentari;

VISTO il rinnovo del contratto individuale di lavoro del Direttore generale, rep. N.
10/2013 in data 31/05/2013, approvato con Deliberazione n.48/C.S. in pari data,
resa esecutiva dall’Assessorato regionale delle Risorse Agricole Alimentari con
nota prot. n. 22684 dell’11/07/2013



Vista e condivisa la proposta del Responsabile del Procedimento;

Ritenuta la propria competenza;

DETERMINA

per quanto precedentemente indicato e che qui si intende integralmente riportato:

e per esigenze temporanee di carattere organizzativo, di prorogare la scadenza del
contratto individuale di lavoro di dirigente dell’Ufficio Provinciale di Catania
stipulato tra il Direttore Generale dell’Ente e il Dirigente Dott.ssa Floreno Olga
Rosa, repertorio n°21 del 25/07/2011, fino al 28/11/2014, gs verbale prot. n. 799

del 28/11/2014;

e di impegnare le somme di seguito specificate relative al periodo luglio/novembre

2014:
€ 4.047,13 per Retribuzione accessoria, al cap. 21;

€ 979,39 per Contributi pensionistici a carico dell’Amministrazione (24,20%), al

cap. 28;
€ 344,01 per IRAP (8,50%), al cap. 44;
€ 147,22 per contributi quiescenza (5,68%), al cap. 28;

nei capitoli del bilancio di previsione esercizio finanziario 2014, approvato con
deliberazione n. 52 del 03/07/2014 e in ¢ nfo;'mité all’autorizzazione di cui alla

nota prot. n. 5/6Z del [9§9 2

2074 Servizio Vigilanza Enti

dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca

Mediterranea.

La presente determinazione sia trasmessa dall’Ufficio Organi Amministrativi agli

uffici di competenza per gli atti consequenziali.
Il Direttore Generale

ﬁ.ﬂ”—iﬁﬁ'ﬁfﬂiﬂ




